

JARDIM ETERNO JATOBA

R. NEVES FILHO SERVIÇOS POSTOMOS-me CNPJ:18.410.066/0001-15
 Serviços de funeral Em Geral: Embelezamento, Embalsamento, Tanato e Etc...
 AV. Mangueirão, nº 158ª Bairro: Mangueirão Belém-PA

P.M.V.N.
 Folhas
 Nº 10
 Assinatura

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Urna Simples - Adulto: 01 Urna funerária que suporte até 90 KG, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada com visor, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno, de 1,20m a 1,90m de comprimento, 0,55 cm de largura e 0,35 cm de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	45	R\$ 980,00	R\$ 44.100,00
2	Urna Especial - Adulto: 01 Urna funerária "GORDA", em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, com visor, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno de 1,20m a 2,10m de comprimento, 0,65 cm de largura e 0,50 cm de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	35	R\$ 1.200,00	R\$ 42.000,00
3	Urna Infantil: 01 Urna funerária para crianças (0,50m a 1,10m) , em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizado, com visor, alça dura, acabamento interno com TNT, Borda e Bata Incluso, inclusa. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	35	R\$ 600,00	R\$ 21.000,00
4	Preparação do corpo: Aplicação de produtos químicos (via arte) para conservação de corpos de maneira menos agressiva e mais eficaz até 36hs, incluindo desodorização cadavérica, colocação de roupa (calça, blusa e gravata para homem, cetim para mulher e bata de cetim para criança) e véu, assepsia e tamponamento.	und	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00
5	Ornamentação: Manta de flores artificiais, do tamanho da urna.	und	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
6	Traslado: Traslado em veículo especial para serviço funerário, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento (KM rodado)	und	Km-6.000	R\$ 6,00	R\$ 36.000,00
TOTALS:					R\$ 195.600,00

VALOR POR EXTENSO: Cento e noventa e cinco mil Seiscentos reais.

R. NEVES FILHO SERVIÇOS POSTOMOS-me
 CNPJ: 18.410.066/0001-15

Jardim Eterno Jatobá
 Avenida Mangueirão, 158

Belém-Pará, 17 de junho 2020.



Serviços de funeral completo, simples e de luxo, Sepultamento, lustre, remoção, embalsamento etc... Pass. Silva nº125
 Bairro: Guamá, Belém -pa CNPJ: 14.745.845/0001-10 Fone: 991414649
 e-mail: ielytupam@hotmail.com.

Cotação de Preços solicitado para a Secretaria de Assistência Social do Município de Vigia/PA.

Item	Descrição do serviço	Und	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	<u>Urna Simples - Adulto:</u> 01 Urna funerária que suporte até 90 KG, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada com visor, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno, de 1,20m a 1,90m de comprimento, 0,55 cm de largura e 0,35 cm de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	45	R\$ 1.150,00	R\$ 51.750,00
2	<u>Urna Especial - Adulto:</u> 01 Urna funerária "GORDA", em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, com visor, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno de 1,20m a 2,10m de comprimento, 0,65 cm de largura e 0,50 cm de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	35	R\$ 1.400,00	R\$ 49.000,00
3	<u>Urna Infantil:</u> 01 Urna funerária para crianças (0,50m a 1,10m) em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizado, com visor, alça dura, acabamento interno com TNT, Borda e Bata Incluso. Inclusa. Paramentações completas conforme credo religioso.	und	35	R\$ 630,00	R\$ 22.050,00
4	<u>Preparação do corpo:</u> Aplicação de produtos químicos (via arte) para conservação de corpos de maneira menos agressiva e mais eficaz até 36hs, incluindo desodorização cadavérica, colocação de roupa (calça, blusa e gravata para homem, cetim para mulher e bata de cetim para criança) e véu, assepsia e tamponamento.	und	50	R\$ 860,00	R\$ 43.000,00
5	<u>Ornamentação:</u> Manta de flores artificiais, do tamanho da urna.	und	50	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00
6	<u>Traslado:</u> Traslado em veículo especial para serviço funerário, retirando o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. (KM rodado)	Km	Km-6.000	R\$ 7,30	R\$ 43.800,00
Valor total					228.100,00

Condições de pagamento: 10 dias depois do empenho da nota fiscal
 Prazo de entrega: 1 hr.
 Validade da proposta: 365 dias.

Belém do Pará, 18 de junho de 2020.

Ivanei Pereira da Silva
 Ivanei pereira da Silva
 CNPJ 14.745.845/0001-10

P.M.
 Nº Folha 12
 Assinatura

FUNERARIA E SOCIEDADE JERUSALEM/CNPJ: 13170729/0001-58
LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI

AQUISIÇÃO DE URNAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, para atender os benefícios de auxílio funeral da Secretaria Municipal de Assistência Social

Item	Descrição dos serviços a serem executados	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total
1	Urna Simples - Adulto: 01 Urna funerária que suporte até 90 KG, em madeira de pinos, estilo suntuoso, em madeira com vidro, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno de 1,20m a 1,30m de comprimento, 0,55m de largura e 0,35m de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	Und	45	1.200,00	57.600,00
2	Urna Especial - Adulto: 01 Urna funerária "GORDA", em madeira de pinos, estilo suntuoso, com vidro, alça dura, acabamento interno com TNT. Tamanho Aproximado Interno de 1,20m a 2,10m de comprimento, 0,65m de largura e 0,30m de altura. Paramentações completas conforme credo religioso.	Und	35	1.615,00	56.525,00
3	Urna Infantil: 01 Urna funerária para crianças (0,50m a 1,10m), em madeira de pinos, estilo suntuoso, envernizada com vidro, alça dura, acabamento interno com TNT, alça e base inclusas, alça dura. Paramentações completas conforme credo religioso.	Und	35	680,00	23.800,00
4	Preparação do corpo: Preparação de produtos químicos (inertes) para conservação de corpos de madeira, metal, plástico e materiais até 30 dias. Incluem: desodorização, cadaverina, colocação de roupa (calça, blusa e gravata para homem; sutiã para mulher e bata de cetim para crianças) e veu, assepsia e higienização.	Und	50	890,00	44.500,00
5	Paramentações: Almofada de flores artificiais no tamanho de 50cm.	Und	50	380,00	19.000,00
6	Transporte: Transporte em veículo especial para servir e receber o corpo de onde se encontrar, procedendo todo o necessário até o sepultamento. (Cada rodado)	Km	6.000	10,00	60.000,00
Total Global da Proposta					261.425,00

Belém, 16 de junho de 2020.
 Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

FUNERARIA JERUSALEM
Klissia Milanes Mendes

Assinatura do Responsável

13.170.729/0001-58
LCF DA SILVA SERVIÇOS FUNERÁRIOS EIRELI
 Rua ...
 Belém - PA